

Městská část Praha 5
Úřad městské části Praha 5
Odbor správy veřejného prostranství a zeleně
Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
ID datové schránky: yctbyzq
telefon 2570%00165
e-mail kristyna.kejmarova@praha5.cz
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631



MC05X02FWI98

OBJEDNÁVKA č. 0075/OSP/24

Odběratel:	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5	Dodavatel:	Luděk Provazník L.P.I.
Adresa:	nám. 14. října č. 4 150 22 Praha 5	Adresa:	K Mladřkovu 105 25242 Jesenice u Prahy
IČO:	00063631	IČO:	12626040
DIČ:	CZ 00063631 Plátce DPH	DIČ:	CZ6702240809
Bankovní spojení:	██████████	Bankovní spojení:	██████████
Číslo účtu:	██████████	Číslo účtu:	██████████
Tel.:	234 378 111, 257 000 111	Tel.:	██████████
E-mail:	podatelna@praha5.cz	E-mail:	rainbird@rainbird.cz

Objednáváme u Vás:

Vybudování automatických závlah na Arbesově náměstí, Smíchov, Praha 5

Vybudování automatických závlah na Arbesově náměstí, Smíchov, Praha 5. Práce budou probíhat dle zaslaného popisu a v souladu s cenovou nabídkou. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a přílohy požadované odběratelem. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu vrátit do 30 dní ode dne doručení ÚMČ Prahy 5. Faktura se všemi správnými náležitostmi bude mít znovu splatnost 30 dní od doručení ÚMČ Prahy 5.

Po přijetí této objednávky dodavatelem, zašle dodavatel email s potvrzením o přijmutí této objednávky na emailovou adresu: kristyna.kejmarova@praha5.cz. Toto potvrzení se netýká osobního převzetí.

Předpokládaná cena: 265 742 Kč bez DPH
321 547,82 Kč včetně DPH

Termín dodání: 21.9.2024

Datum vystavení: 21.8.2024

Platební podmínky: Faktura min. splatnost 30 dní od doručení MČ Prahy 5

Vystavil: Kejmarová Kristýna DiS.
Kontroloval: Gabriela Hulová Bc.
Souhlasí: Lukáš Tůma Bc.

podpis: Gabriela
Hulová
Digitálně podepsal
Gabriela Hulová
Datum: 2024.09.02
16:03:14 +02:00

podpis: Lukáš
Tůma
Digitálně podepsal
Lukáš Tůma
Datum: 2024.09.02
16:03:14 +02:00

Mgr. Radka Šimková
starostka

Přijímá:
podpis: ██████████

Městská část Praha 5
30. schůze Rady městské části Praha 5

konaná dne 26.08.2024
číslo usnesení RMČ/30/884/2024

7. bod programu

Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč (radní MČ Praha 5)

Objednávka č. 0075/OSP/24 na vybudování automatických závlah na Arbesově náměstí, Smíchov, Praha 5

Rada městské části Praha 5

I. Schvaluje

1. objednávku č. 0075/OSP/24 na vybudování automatických závlah na Arbesově náměstí, Smíchov, Praha 5 na pozemku parc. č. 90, k. ú. Smíchov se společností Luděk Provazník, L.P.I., Osnice 105, Jesenice, IČO 126 26 040.
2. finanční krytí objednávky č. 0075/OSP/24 v celkové výši 265.742 Kč bez DPH, tj. 321.547,82 Kč včetně DPH, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu OSP pro rok 2024 z ORJ 0241, § 3745, pol. 6121 - Kultivace veřejné zeleně, ORG 410088, UZ 217.

Poměr hlasování: 9/0/0

Důvodová zpráva

Odbor správy veřejného prostranství a zeleně předkládá Radě městské části Prahy 5 ke schválení objednávku č. 0075/OSP/24 L.P.I. Luděk Provazník, Osnice 105, Jesenice 252 42, IČO 126 26 040, na vybudování automatických závlah na Arbesovo nám., Smíchov, Praha 5, ve výši 265 805,82 Kč bez DPH, tj. 321 547,82 Kč včetně DPH.

Předmětem objednávky je vybudování nových automatických závlah na Arbesovo nám. na pozemku parc. č. 90 k.ú. Smíchov. Závlaha bude nahrazovat zbytky současných historických závlah v havarijním stavu. Současný stav závlah je neudržitelný, nefunkční, dochází k únikům vody, proto přistupujeme k vybudování nových závlah, aby nedošlo ke stavu jako např. u jezírka v parku Sady Na Skalce.

Trávník na tomto místě trpí suchem, občané se zde scházejí, venčí psi a požadují parkový trávník. Ten za současných podmínek nelze udržet. Je žádoucí na tomto místě udržovat reprezentativní trávník.

Součástí vybudování nové závlahy je dvouletý bezplatný servis vč. zazimování potrubí.

Náklady na provoz/servis budou podobné jako nyní, cca 34 tis. s DPH na celou sezónu.

Při výběru zhotovitele byly dále osloveny společnosti:

L.P.I., IČ: 126 26 040, Osnice 105, Jesenice 252 42 s cenou 321 547,82,- Kč s DPH
Meandr AZS, s.r.o., IČ: 271 99 312, K Šancím 50, 163 00 Praha 6 s cenou 387 200,- Kč s DPH
Karel Beneš, Rainservis, IČ: 458 19 840, Tyršova 171, 152 66 Libčice nad Vltavou s cenou 325 357,- Kč s DPH

Finanční krytí objednávky č. 0075/OSP/24, které je zajištěno ve výši 265 742 Kč bez DPH, tj. 321 547,82 Kč včetně DPH ze schváleného rozpočtu OSP pro rok 2024 rozpočtové položky 0241, § 3745, POL. 6121 – Kultivace veřejné zeleně, ORG 410088, UZ 217.

Http://www.rainbird.cz

E-mail: rainbird@rainbird.cz

Luděk Provazník

Mobil: [REDACTED]

Materiál: 205 442,00
 * Práce: 60 300,00
 Cena celkem bez 21% DPH: 265 742,00

Výpis materiálu celkem

Materiál Rain Bird 113 692,00
 Materiál potrubí PE 37 250,00
 Tvarovky k potrubí 19 200,00
 Materiál elektro (rozvaděč, jističe, sloupek, kabely, atd.) 23 700,00
 Beton, chráničky 6 600,00
 Uzavírací armatury 2 800,00
 Jiný materiál 2 200,00
Materiál celkem bez DPH 205 442,00

Výpis materiálu Rain Bird

	cena/ks	ks/m	celkem
ESP-ME3 230V ovládací jednotka na 4 sekce	6 590,00	1,00	6 590,00
ESP-S6M Modul rozšiřující modul 6 sekcí	2 180,00	3,00	6 540,00
Čidlo srážek	1 150,00	1,00	1 150,00
Elektr. ventil 1"	1 040,00	18,00	18 720,00
PVC T-kus	125,00	18,00	2 250,00
Vodotěsné konektory 2,5mm	85,00	36,00	3 060,00
Ventilová šachtička STANDARD	1 090,00	5,00	5 450,00
Výř. postř. typ. Unispray	119,00	20,00	2 380,00
UNISAMKIT zpětná klapka pro unispray	74,00	20,00	1 480,00
3504-PC SAM výs. postř. s převod. mechanismem.	650,00	68,00	44 200,00
5004-PC SAM výs. postř. s převod. mechanismem.	660,00	16,00	10 560,00
Hadiceová spojka SBE 050 1/2"	19,00	208,00	3 952,00
SPX FLEX PE vnitř. Pr. 12,7mm, 100m	39,00	160,00	6 240,00
Filtr plastový 5/4" s vněj. závitem	1 120,00	1,00	<u>1 120,00</u>
Materiál Rain Bird			113 692,00

* Pokry (příprava a zajištění materiálu, vyměření trasy, skupování dřev, členění drážek, montáž potrubí, zásep a zhuštění výkopů, přesun hnoj, montáž postřikovačů, propojení ovládací jednotky a elektroventilů, seřízení závlěky, doprava pracovníků a materiálu na místo určení, záruční servis, zazimování systému)

Záruka 2 roky, bezplatný 2 letý záruční servis, včetně zazimování potrubí.

Výúčtování provádíme dle skutečných nákladů a použitého materiálu podle aktuálního ceníku RainBird.

Krycí list

Veřejná zakázka malého rozsahu: „NÁZEV“

Zadavatel veřejné zakázky:

Obchodní firma/Instituce	Městská část Praha 5
Sídlo	nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
IČO	00063631
DIČ	CZ00063631
Jednající/Zastoupená	statutárním zástupcem MČ Praha 5

Nabídku předkládá účastník zadávacího řízení:

Obchodní firma/název u práv. osoby	L.P.I. Luděk Provazník
Sídlo /místo podnikání	Osnice 105, Jesenice 25242
Právní forma právnické osoby	
IČO	12626040
DIČ	CZ6702240809
Jméno a příjmení statutárního orgánu, resp. členů statutárního orgánu:	
Bankovní spojení:	
Kontaktní osoba uchazeče s uvedením tel. faxového či e-mailového spojení	Luděk Provazník rainbird@rainbird.cz

celková cena v Kč bez DPH	265 742,-Kč
výše DPH v Kč	55 805,82,-Kč
celková cena v Kč včetně DPH	321 547,82,-Kč

V Jesenici dne 12.8.2024

Vlastnoruční podpis:

